

A/S PSE NR. 3440

Ørbækvej 851, 5863 Ferritslev Fyn

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15 2013

Dirigent



Indholdsfortegnelse **Side**

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12 2012	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S PSE nr. 3440
Ørbækvej 851
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr. 13 42 73 80

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Bestyrelse

Christian Møller, formand
Simon Hovgaard Clausen
Jeanett Halling Vikkelsøe

Direktion

Jeanett Halling Vikkelsøe

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i anden virksomhed, der beskæftiger sig med sortering, bearbejdning og salg af genbrugsmaterialer.

Selskabet er interesseret i Gen-Tek I/S. På baggrund af resultatet i Gen-Tek I/S er driftsresultatet for A/S PSE nr. 3440 blevet som forventet i 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet planlægges fusioneret med Marius Pedersen A/S i løbet af 2013.

Resultatopgørelse for 2012	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Andel af resultat i Gen-Tek I/S		578.186	573
Administrationsomkostninger		-4.375	-6
Resultat før finansielle poster		573.811	567
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-859	-1
Resultat før skat		572.952	566
Skat af årets resultat	1	-143.390	-141
Årets resultat		429.562	425

Bestyrelsen foreslår årets resultat, 429.562 kr., disponeret således:

	kr.
Overført resultat	429.562
Udbytte	0
	429.562

Balance pr. 31.12.2012

Aktiver	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Kapitalinteresser i associerede virksomheder	2	2.551.501	1.973
Udkudt skatteaktiv	1	0	9
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.551.501	1.982
Anlægsaktiver i alt		2.551.501	1.982
Aktiver i alt		2.551.501	1.982

Balance pr. 31.12.2012		2012	2011
	Note	kr.	t.kr.
Passiver			
Aktiekapital	3	500.000	500
Overført resultat		1.729.619	1.300
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.229.619	1.800
Hensættelse til udskudt skat	1	50.845	0
Hensat forpligtelser		50.845	0
Anden gæld		4.375	4
Mellemregning med Marius Pedersen A/S		182.998	31
Skyldig selskabsskat		83.664	147
Gæld i alt		271.037	182
Passiver i alt		2.551.501	1.982

Eventualforpligtelser er vist i note 4.

Noter

1. Hensættelse til selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>iflg. resultat- opgørelsen</u>
Gæld 1/1 2012	146.706	-8.881	
Betalte skatter i 2012	-146.706	0	
Betalt acontoskat	0	0	
Regulering udskudt skat tidligere år	0	0	0
Regulering udskudt skat, kapitalandele tidligere år	0	0	
Skat af årets resultat	83.664	59.726	143.390
Hensættelser 31/12 2012	83.664	50.845	
	=====	=====	
Årets skatteudgift			143.390
			=====

2. Kapitalinteresser i associerede virksomheder

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Indestående 1/1	1.973.315	1.404
Udbytte	0	0
Reguleringer vedr. tidligere år	0	-4
Årets resultat	578.186	573
Indestående 31/12	2.551.501	1.973
	=====	=====

Kapitalinteresser i associerede virksomheder omfatter:

Gen-Tek I/S, Esbjerg, ejerandel 25%

3. Egenkapitalopgørelse

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	2012	2011
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Aktiekapital 1. januar	500.000	500
Kapitalforhøjelse/-nedsættelse i årets løb	0	0
Aktiekapital 31. december	500.000	500
Overført resultat 1. januar	1.300.057	876
Overført fra resultatdisponeringen	429.562	424
Overført resultat 31. december	1.729.619	1.300
Foreslået udbytte 1. januar	0	0
Betalt udbytte	0	0
Overført fra resultatdisponeringen	0	0
Foreslået udbytte 31. december	0	0
Egenkapital 31. december	2.229.619	1.800
	=====	=====

4. Eventualforpligtelser

Som medinteressent i Gen-Tek I/S hæfter selskabet solidarisk sammen med de tre øvrige interessenter for Gen-Tek I/S' gæld til eksterne kreditorer. Pr. 31/12 2012 udgør beløbet 2.850 t.kr.

5. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på A/S PSE nr. 3440:
Hovedaktionær Marius Pedersen A/S, CVR.NR. 49 97 95 17.

Øvrige nærtstående parter, som A/S PSE nr. 3440 har haft transaktioner med i 2012:
Ingen.

Transaktioner mellem nærtstående parter og A/S PSE nr. 3440 i 2012:
Der har i regnskabet været en løbende mellemregning, der er forrentet med gennemsnitligt 2,50 %.

6. Aktionærforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:
Marius Pedersen A/S, CVR.NR. 49 97 95 17.